様式第１号（第４条関係）
	出会いサポート助成金交付申請書兼請求書

	年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]筑西市長　　様
（申請者）住　　所
氏　　名　　　　　　　　　印
電話番号

　助成金の交付を受けたいので、筑西市出会いサポート助成金交付要項第４条の規定により、次のとおり申請します。
なお、この申請に係る審査に当たり、市が私の住民基本台帳及び課税情報について調査することに同意します。

	助成金交付申請額
	円

	会員登録日
	年　　　月　　　日

	振込先
	金融機関名

	支店等名

	種　類
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

	添付書類
	⑴　センター会員証の写し
⑵　その他

	備　　考